Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 27.10.2023 10:51
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
27.10.2023№ 433-рг

с. Мошенское

О проведении ежегодного конкурса
 «Лучшее территориальное общественное самоуправление

Мошенского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Администрации Мошенского
муниципального района от 07.12.2022 №753  «Об утверждении Положения о
проведении ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное
самоуправление Мошенского муниципального района», в целях развития и
совершенствования системы территориального общественного
самоуправления Мошенского муниципального района как формы
организации граждан по месту их жительства для самостоятельного
осуществления собственных инициатив по вопросам местного значения:

1. Провести ежегодный конкурс «Лучшее территориальное
общественное самоуправление Мошенского муниципального района» с 20
ноября 2023 года по 20 декабря 2023 года.

2. Подвести итоги конкурса до 21 декабря 2023 года.
3. Награждение победителей провести до 25 декабря 2023 года.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
5. Опубликовать информацию о проведении ежегодного конкурса

««Лучшее территориальное общественное самоуправление Мошенского
муниципального района» в бюллетене «Официальный вестник Мошенского
муниципального района».

Глава муниципального района                               Т.В. Павлова